Für das Amtsblatt der Stadt Waldenbuch am Fr.,16.02.2024

Für das Amtsblatt Steinenbronn am Do., 15.02.2024

Somacos Für die Homepage

## **Einladung**

zur öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes Waldenbuch/Steinenbronn am 22.02.2024

Die nächste Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes Waldenbuch/Steinenbronn findet

am Donnerstag, 22.02.2024 um 19:00 Uhr im Bürgerhaus (Bürgersaal), Stuttgarter Straße 7 in Steinenbronn

statt.

Die Tagesordnung wird hiermit bekanntgegeben:

- 1. Bekanntgaben
- 2. Feststellung der Jahresrechnung 2023 des Gemeindeverwaltungsverbandes Waldenbuch/Steinenbronn
- 3. Haushaltsplanung 2024/2025 des Gemeindeverwaltungsverbandes Waldenbuch/Steinenbronn
  - Beschluss der Haushaltssatzung
- 4. Anfragen von Mitgliedern der Verbandsversammlung

Die Bevölkerung wird zur Teilnahme freundlichst eingeladen!

Mit freundlichen Grüßen gez. Lutz Verbandsvorsitzender